第 8 回 消化器カンファレンス

拝啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、第７回の開催は令和 2 年２月以降、コロナウイルス感染症感染拡大の状況によ

り中止とさせていただいておりましたが、第８回といたしまして下記のとおり開催させていた

だくことといたします。大腸関連の最新の情報を共有し、良質な医療を提供できる体制として発

展させることができればと考えております。ご多用とは存じますが、是非ともご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。

 なお、誠に恐縮ですが、ご出席いただける場合には令和４年７月６日（水）までにお申し込み

くださいますようお願いいたします。                       敬具

日時 令和４年７月 16 日（土）16 時～

場所 完全オンライン形式

開会挨拶 福井赤十字病院 消化器センター長 山崎 幸直

座長 福井赤十字病院 消化器センター長 山崎 幸直

「 腸管感染症 」

  西日本旅客鉄道株式会社 大阪鉄道病院 統括副院長 清水 誠治 先生

座長 福井赤十字病院 外科部長 青竹 利治

「 直腸癌に対する集学的治療 」

  京都大学医学部附属病院 消化菅外科 病院講師 板谷 喜朗 先生

申込先：以下 URL または二次元コードからお申し込みください

照会先：地域医療連携課 TEL 0776-36-4110 メールアドレス renkei@fukui-med.jrc.or.jp

特別講演 1６時 05 分～18 時 05 分

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j

5m1GTUKs8s0QD65Ms7Lpx_Ni1hBCloevjjl9helUMUpLN

VhLNVMxUEVDVTVaUFJHUEVOMFVCRC4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms7Lpx_Ni1hBCloevjjl9helUMUpLNVhLNVMxUEVDVTVaUFJHUEVOMFVCRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms7Lpx_Ni1hBCloevjjl9helUMUpLNVhLNVMxUEVDVTVaUFJHUEVOMFVCRC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms7Lpx_Ni1hBCloevjjl9helUMUpLNVhLNVMxUEVDVTVaUFJHUEVOMFVCRC4u